
Zarządzenie Nr 31/2023 
Wójta Gminy Nowy Duninów  
z dnia 27 kwietnia 2023  roku 

 
Zmieniające Uchwałę budżetową Gminy Nowy Duninów na 2023 rok 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (tj. Dz. U z 2022 r poz. 559 z póź. zm.), art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) Wójt Gminy 
zarządza co następuje: 
 
§ 1.  W uchwale budżetowej Gminy Nowy Duninów na 2023 rok Nr 282/XXVII/2022 Rady Gminy 
   Nowy Duninów z dnia 29 grudnia 2022 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę 62.102,95 zł.  
    Plan dochodów Gminy Nowy Duninów  ogółem wynosi 19.511.670,58 
 
    Dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 62.102,95 zł do kwoty 17.614.668,87 
    Dochody majątkowe stanowią kwotę 1.897.001,71 zł 
    Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
    Budżetowej na 2023 rok 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 71.346,95 zł. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
    9.244 zł.  Plan wydatków budżetu Gminy Nowy Duninów wynosi 23.211.463,08 zł 
 
    Wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 71.346.95 zł. Zmniejszone o kwotę 9.244 zł  do  
    kwoty 18.239.796,25 zł 
    Wydatki majątkowe stanowią kwotę 4.971.666,83 zł 
    Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
    Budżetowej na 2023 rok 
 
3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
    administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 
     Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 
     Budżetowej na 2023 rok       
 
§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 
W załączniku dochody  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów o kwotę  62.102,95 (dochody bieżące) 
 
Dział 010 kwota  59.972,97 
Rozdział 01095 kwota 59.972,97 Decyzja z MUW w Warszawie o zwiększeniu dotacji z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 
 
Dział 754 kwota 4,98 
Rozdział 75495 kwota 4,98 Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 
przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru obywateli Ukrainy. 
 
Dział 852 kwota  936,- 
Rozdział 85295 kwota  936,-  Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 
przeznaczeniem na świadczenie na podstawie art. 13 ustawy - zakwaterowanie i obsługa zadania. 
 
Dział 855 kwota  1.189,- 
Rozdział 85503 kwota 189,- Decyzja z MUW w Warszawie o zwiększeniu dotacji z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
Rozdział 85595 kwota 1.000,- Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego. 
 
W załączniku wydatki  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków o kwotę  71.346,95 (wydatki bieżące ) 
 
Dział 010 kwota  59.972,97 
Rozdział 01095 kwota 59.972,97 Środki  na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu. 
 
Dział 754 kwota 4,98 
Rozdział 75495 kwota 4,98 Środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wydatki związane z 
potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru obywateli Ukrainy. 
 
Dział 852 kwota  936,- 
Rozdział 85295 kwota  936,-  Środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenie na 
podstawie art. 13 ustawy - zakwaterowanie i obsługa zadania. 
 
Dział 855 kwota  3.053,- 
Rozdział 85503 kwota 672,- Kwota 189,- środki z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny, kwota 483,- zmiana klasyfikacji z wydatków bieżących na wynagrodzenia. 
Rozdział 85504 kwota 1.381,- Zmiana klasyfikacji z wynagrodzeń na wydatki bieżące. 
Rozdział 85595 kwota 1.000,- Środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 
rodzinnego. 
 
Dział 921 kwota  7.380,- 
Rozdział 92120 kwota 7.380,- Środki z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki  związane z opracowaniem 
koncepcji wraz z oszacowaniem kosztów zadania w zakresie „Remont Pałacyku Myśliwskiego w Nowym 
Duninowie” obiekt wpisany do rejestru zabytków stanowi własność Gminy. 
 



W załączniku wydatki  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2023 rok polegających na zmniejszeniu planu 
wydatków o kwotę  9.244,-  (wydatki bieżące) 
 
Dział 758 kwota  7.380,- 
Rozdział 75818 kwota 7.380,- Uruchomienie części rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki związane z 
opracowaniem koncepcji wraz z oszacowaniem kosztów zadania w zakresie „Remont Pałacyku Myśliwskiego w 
Nowym Duninowie”  
 
Dział 855 kwota  1.864,- 
Rozdział 85503 kwota 483,- Zmiana klasyfikacji z wydatków bieżących na wynagrodzenia. 
Rozdział 85504 kwota 1.381,- Zmiana klasyfikacji z wynagrodzeń na wydatki bieżące. 
 

. 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


